

Nacomi Olejek Dla Kobiet w ciąży 130 ml



cena: 31,29 PLN

Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI OLEJEK DLA KOBIET W CIĄŻY 130ML Ciąża to najwspanialszy okres dla każdej z kobiet. Jednak żadna z nas nie chce przykrych pamiątek na skórze. Skóra podczas ciąży rozciąga się powodując min. Rozstępy, oprócz tego pozwalamy sobie na więcej przyjemności jedzeniowych zapominając często co to ruch, dlatego możemy powitać cellulit. Tak trudno znaleźć bezpieczny kosmetyk który będzie wystarczająco nawilżał i poprawiał krążenie by nie dopuścić do zmian na naszych ciałach. Oliwka dla kobiet efektywnie działa pozostawiając po sobie gładką i miękką skórę. Dopiero co się dowiedziałaś, że jesteś w ciąży i szukasz idealnego kosmetyku? To bardzo dobrze. Używanie oliwki już na początku przed pojawieniem się brzuszka jest ważne, ponieważ zapobiegamy powstawaniu rozstępów. Jeżeli jednak zaczęły się już problemy ze skórą, nie należy się załamywać. Systematyczne używanie oliwki uelastyczni skórę, efekty będą spektakularne

Skład i właściwości: olej inca ichni- poprawia elastyczność, wpływa na produkcję kolagenu, zapobiega tworzeniu się rozstępów. Zawiera wysoką ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych dzięki czemu wnika w głąb skóry, uzupełnia i wzmacnia barierę lipidową. olej ze słodkich migdałów- jest idealny dla kobiet w ciąży, chroni przed powstawaniem rozstępów. Uelastycznia i napina skórę. Również można go stosować do pielęgnacji skóry dziecka, gdyż olej jest bardzo delikatny. olej jojoba- wspaniale nawilża nawet najbardziej przesuszoną skórę, wspomaga walkę z rozstępami dlatego jest idealny do stosowania w czasie ciąży i tuż po niej. olej arganowy- ma wszechstronne działanie, świetnie nawilża, uelastycznia i tak jak poprzednie oleje pomaga w walce z rozstępami i cellulitem. olej kokosowy-wspomaga walkę z rozstępami i cellulitem, doskonale nawilża nawet bardzo odwodnioną skórę. Zmiękcza i nadaje sprężystości. ekstrakt z borówki- działa wzmacniająco, nawilżająco, wygładzająco i zmiękczyająco. ekstrakt z mango – aktywuje procesy regeneracji skóry, ziwększa elastyczność i jędrność

Właściwości

jest idealny podczas ciąży uelastycznia i napina skórę pomaga w walce z rozstępami i cellulitem regeneruje i nawilża zmiękcza , nadaje sprężystości oraz wygładza szybko się wchłania

Stosowanie

olejek należy stosować od pierwszych dni ciąży. Jeżeli jest to możliwe nawet miesiąc przed ciążą i miesiąc po porodzie. Długi czas stosowania przyczynia się do bardziej spektakularnego efektu. Olej wsmarowywujemy w piersi, uda oraz brzuszki i pośladki

Ciekawostki

nie tylko kobiety w ciąży borykają się z rozstępami. Dlatego nasz olejek mogą stosować wszyscy bez względu na wiek czy płeć

Ingredients/

Składniki (INCI)

Prunus Amygdalus Dulcis Oil(Sweet Almon Oil), Macadamia Ternifolia Seed Oil, Caprylic/ Capric Triglyceride, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Panthanol, Cocos Nucifera Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jjoba) Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Mangifera Indica Extract, Vaccinum Myrtillus Fructus Extract, Tocopheryl Acetate.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie